А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  БАЕВСКО ГО  С Е Л ЬСО ВЕТА
Б А ЕВ С К О Г О  РАЙОНА А Л Т А Й С К О Г О  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2025 №24
с. Баево

Об исполнении бюджета муни
ципального образования Баев
ский сельсовет Баевского района
Алтайского края за I квартал
2025 года

В соответствии с частью 2 статьи 22 положения «О бюджетном уст
ройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном
образовании Баевский сельсовет Баевского района Алтайского края», Ад
министрация сельсовета п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образо
вания Баевский сельсовет Баевского района Алтайского края за I квартал
2025 года;

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Адми
нистрации Баевского сельсовета Баевского района Алтайского края;

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за со
бой.

Глава Баевского сельсовета Т.К. Рябова